关于转发《北京市总工会办公室关于开展 2025 年“夏送清凉”活动的通知》的通知

各基层工会：
[bookmark: _GoBack]为切实做好暑期职工服务工作，努力减少高温天气和高温作业给职工生产生活带来的不利影响，北京市总工会定于2025年7月至8月在全市范围开展“夏送清凉”活动，现将《北京市总工会办公室关于开展 2025 年“夏送清凉”活动的通知》转发给你们，请各基层工会认真参照市总统一部署，广泛开展“夏送清凉”活动。各街镇总工会及行业工会于8月18日前将《2025年海淀区各级工会送清凉情况统计表》报送至邮箱hdzgbfzx@126.com。

    附件：1.北京市总工会办公室关于开展 2025年“夏送清凉”活动的通知

                               北京市海淀区总工会
                          2025年7月16日